CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 GIẤY ĐỀ NGHỊ ĐƯỢC ĐÀO TẠO, BỒI DƯỠNG

Kính gửi:

- Hiệu trưởng trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh;

- Trưởng phòng Quản trị nguồn nhân lực;

- [Trưởng đơn vị quản lý trực tiếp].
Tôi tên:

Sinh ngày:

Đơn vị:

Chức danh công tác:

SĐT:………………………………Email:………………………………………..

Đối với trường hợp đào tạo, bồi dưỡng ngoài nước:

- Thông tin liên lạc trực tiếp khi ở nước ngoài

  + Email (vui lòng cung cấp email cá nhân, email hay sử dụng nhất ngoài email UEH):

- Thông tin với người thân ở Việt Nam khi UEH cần liên hệ:
	  Người thân 1:

+ Họ tên:

  + Quan hệ:

  + Điện thoại:

  + Email:

  + Địa chỉ:
	Người thân 2:

+ Họ tên:

  + Quan hệ:

  + Điện thoại:

  + Email:

  + Địa chỉ:

Thực hiện chủ trương của UEH về việc học tập nâng cao trình độ, năng lực công tác; tôi kính đề nghị Quý lãnh đạo đồng ý cho tôi được:
	( Đào tạo
	( Bồi dưỡng

	Trình độ

( Đại học       ( Thạc sĩ       ( Tiến sĩ

Hình thức

    ( Tập trung       ( Không tập trung

Ngành đào tạo

........................................................................

	Nội dung

........................................................................

........................................................................

........................................................................

........................................................................

........................................................................

	Cơ sở đào tạo, bồi dưỡng: .........................................................................................................

	Quốc gia: ...................................................................................................................................

	Thời gian từ ngày... tháng... năm... đến ngày... tháng... năm...

	Nguồn kinh phí: ( NSNN           ( Kinh phí UEH          ( Học bổng             ( Tự túc

	Trong thời gian đi đào tạo, bồi dưỡng tôi tham gia làm việc tại đơn vị   ( Có       ( Không

Tôi cam kết hoàn thành khóa học; đồng thời, thực hiện tốt mọi nhiệm vụ công tác được giao.

Trân trọng,

TP. Hồ Chí Minh, ngày... tháng... năm...
	Ý kiến của đơn vị

(Ghi rõ đồng ý hoặc không đồng ý;

 Ký và ghi họ tên)

	Người đề nghị

(Ký và ghi họ tên)

	.......... .......... ..........
	.......... .......... ..........

	HIỆU TRƯỞNG

	TRƯỞNG PHÒNG QTNNL

	.......... .......... ..........

	.......... .......... ..........